
Vážení obyvatelé domu, 

stavební firma Pragotherm nás informovala, že vzhledem ke zlepšujícímu se počasí 
začne s rekonstrukcí fasády našeho domu již od 1. dubna 2019. Od tohoto data začne 
montáž lešení. Termín dokončení rekonstrukce je smluvně stanoven na 28.6.2019. 
Z klimatických důvodů, může být tento termín prodloužen. 

Z tohoto důvodu nebude možné používat sušáky prádla a z bezpečnostních důvodů 
nebude možné vycházet ani na balkony. Celá fasáda na jižní straně budovy se bude 
snímat. Sušáky u přízemních bytů budou demontovány. 

Prosím, odstraňte z balkonů veškeré předměty, které by mohly překážet při stavebních 
pracích, zejména antény, truhlíky atd.  

Výbor žádá rodiče, aby poučili děti o bezpečnosti a zejména o zákazu pohybu po 
stavbě a v jejím okolí. 

Stavební firma bude mít k dispozici kočárkárnu ve vchodě B a C. U těchto kočárkáren 
bude vyměněn po dobu rekonstrukce zámek. Klíč bude k dispozici u členů výboru. 

Veškeré rekonstrukční práce budou prováděny v pracovní dny v době od 07:00 do 
18:00hodin. V sobotu, neděli a o svátcích v době od 08:00 do 16:00hodin, přičemž 
v těchto dnech a čase nebudou prováděny hlučné práce. 

Omlouváme se za vzniklá omezení.               Výbor Společenství 


